医疗机构 主管医生 产品代码 产品名称 规格 型号
医疗器械注
册证号
投标企业 备案理由 申请时间
浙江大学医
学院附属邵
逸夫医院
黄翯 709

并兼容MRI扫描，允许患者进行全身
1.5TMRI安全扫描，且没有任何区域
部位限制，特定吸收率SAR高达
4W/KG，实现高能量全身成像，独特
的MRI激活器可以极大提高医生的临
床效率，价格较同类产品具有较大的
产品优势，适合此患者的病情需要。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
虞军 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.5*30 FA-71450-30
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
蒋定尧 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
3.75*20 FA-77375-20
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.25*25 FA-71425-25
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
3.25*25 FA-71325-25
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.25*20 FA-77425-20
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.75*18 FA-77475-18
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)

（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.0*30 FA-71400-30
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.25*30 FA-71425-30
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.25*35 FA-71425-35
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.75*25 FA-71475-25
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
许璟 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
5.0*16 FA-77500-16
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)
柯惠医疗器材
国际贸易（上
海）有限公司
（美国ev3公
司）
对于颅内难治性巨大动脉瘤，传统的
介入治疗方案效果不理想，容易复
发，Pipeline血流导向装置是针对这
类颅内动脉瘤最有效的，最先进的治
疗方法。
2017-01-17
浙江大学医
学院附属第
二医院
虞军 60950
栓塞器械（商
品名：
Pipeline)
4.75*35 FA-71475-35
国食药监械
(进)字2014第
3770862号
(更)